

**Dato:** 29. april 2019 kl. [12.26.47](#) CEST  
**Til:** Roger Courage Matthisen <[Roger.Matthisen@ft.dk](mailto:Roger.Matthisen@ft.dk)>  
**Emne:** Pal-Udansk

[14 oktober](#) 2016:

Paludan tager kopier af billedet fra Bwalyas private side, lægger det på sin egen facebook side. Bwalyas jusist-netværkvenner informerer Paludan om, at det er uetisk og ulovligt at dele en privat information som navn og billede uden tilladelse. Han sletter.

8. Februar 2017:

Online mobberi med offentliggørelse af privat information, billeder taget i det offentlige rum, T shirts lavet med mit navn **og ansigt**.

Oktober 2017:

Stram Kurs kommunale valgplakater over hele landet, hvor der stod at Bwalya Sørensen og 19 andre skulle smides ud af Danmark

1. April 2018:

Paludan dukker op ved Bwalyas hjem og filmer 50 meter fra, så det nemt kan genkendes og findes. Han deler på den yderste højrefløjs fremmedfjendske sider. Politiet har fået overleveret materialet\*, og udtalelserne, "at det er en ghetto uden hvide mennesker og at Bwalyas hader hvide mennesker. Bwalya og den sorte befolkning af Sydafrika har en IQ på 70, dvs de er retarderede og er derfor slet ikke i stand til at regere et land. Filmen bliver uploadet på Stram Kurs side, offentliggjort og delt i de yderste højrefløjs-miljøer - og gør Bwalya utryk ved at være hjemme.

- sommer 2018: Bwalya anmelder videoen til politiet, rystet over at han viser **filmen ( ikke billeder)** og på den måde lokker den yderste højrefløj til hendes hjem.

En række begivenheder d. 5 april 2019:

5. April 2019: Paludan dømmes for racisme i retten.

5. April 2019: Som straf for sin racismedom ringer Paludan til Bwalya med trusler om demonstration afholdt ved Bwalyas adresse. Bwalya sad til møde med 6 aktivister, sætter opkaldet på højtaler så alle kan høre med. Deltagerne vil gerne vidne og de som taler dansk blev afhørt af politiet.

5. April 2019: Bwalya beder om polititilhold på Paludan og Stram Kurs Forening.

5. April 2019:

Paludan dukker op ved parkeringspladsen på Bwalyas hjemmeadresse, mens Bwalya taler med politiet. *(De informere hende om at Paludan er der.)* **De fortæller ikke de opdager filmen på Stram Kurs FB siden for ikke at skræmme hende men tog straks ude på adressen.** Han laver en film mere, hvor han igen angiver adressen, annoncerer en kommende demonstration ved adressen med gadenavn. Gaden er ganske kort med rækkehuse fra nummer 1 - 9. Nemt at finde.

Han deler på Stram Kurs side. Politiet ankommer og anbefaler at hun finde en alternativ overnatning.

6 april 2019: ?

2 timers telefonisk interview med politi om Paludans chikane. Betjente blev hentet ind fra weekend af Vestegnens Politichefen i Albertslund. De informerer, at Paludan bestemt ikke får lov til, at demonstrere ved privat adresse. "Det kommer ikke til at sker."

**Alligevel bliver tilladelsen givet 14 april\*\*, og Bwalya skal læse om en godkendelse i TV2. Så Bwalya bliver ikke informeret om, at holdningen er ændret og hun får heller ikke oplyst grundlaget for hvordan det overhovedet er muligt, at krænkeren (og dømte) kan komme og demonstrere "at Bwalya hader hvide mennesker" på hendes egen gade.**

8+9. April 2019:

Bwalya interviewes af Politiet ift tilhold og trusselsniveau. Den 9/4 udstyres Bwalya med personalarm.

**14. April natten til søndag - Angreb [kl 02 om morgenen](#). Vækket med brag på vinduet som nogle af naboene hørte det og politi som reagerer på Bwalyas person alarm 2-3 minutter senere. Hele hoveddøren vandaliseret med ketchup.**

**Politi tager DNA og fingeraftryk fra vinduet og er stadig ved at undersøge sagen.**

**- Same dag 14. April lige før midnat får Paludan tilladelse til demonstration.**

Jeg mener selv at det er afgørende grunde til min adresse ikke skulle spredes videre i en event af Stram Kurs og tiltrækker flere

\*\*15. April 2019

*(Paludan har fået tilladelse til at demonstrere på Bwalyas vej.)*

BLM-DK anmelder mod-demonstration ved naboskolen

Bwalya beder om beskyttelse af huset, da den yderste højrefløj måske bruger muligheden for at angribe. Politi lover hende, at de har check på sikkerheden **men vil ikke passe på huset fordi "det er PET's opgave at mandopdække. Ikke deres."** Derfor tør ingen blev hjem mens demoen stod på.

Det har de ikke og hele området og sidevejene er fulde af unge mennesker, røgbomber, væltede hegn.

Situationen er så anspændt, at der anholdes 21 før demoen overhovedet begynder. Meget utrygt ved et privat hjem.

En dobbeltdækker bus ankommer til Albertslund fyldt med demonstranter til at støtte Bwalya og BLM-DK. Der synges fredeligt og holdes taler. Drengene er rolige mens det står på. Moddemoen opløses, da det bekræftes Paludan er aflyst pga af sikkerhed.

23 april 2019

Fortsat ingen tilhold. Bwalya som er krænket, truet og udsat under sig over, at den racismedømte opnår tilladelse til demonstration under politibeskyttelse ved hendes private adresse når hun er offer for hetz (racistiske krænkelser), trusler og Paludan er den dømte part. Forsat undren over offentliggørelse af antiracistisk aktivists privatadresse.

Forsat undren over hvem, der højt oppe i systemet giver Paludan lov til at gøre præcis som det passer ham.

**Btw Jeg husker at en fan af Paludan og Stram Kurs angreb mig verbalt lige da jeg kom til mod demo. Det var imens jeg talte med Berlingske Tidende journalist som optog på bånd. Jeg blev bange og kaldt på politi som stod bare 10-20 meter væk men de reagerede slet ikke. Så det var uforsvarligt og de havde slet ikke styre på det.**